
OA.0007.1.51.2015 
Uchwała Nr X/72/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 8 października 2015 r. 
 
 
 

w  sprawie pozbawienia drogi gminnej kategorii drogi gminnej 
 
 

Działając  na  podstawie  art. 7, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Miasta 
Łańcuta uchwala co następuje:  
  
  

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę publiczną – ulica Lipowa w Łańcucie, 
działka nr  5411, wpisaną do Księgi Wieczystej nr RZ1A/00037831/6 i zalicza się do dróg 
wewnętrznych.     
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.   
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 


	Działając  na  podstawie  art. 7, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (...

